
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-03-18 07:50:49 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 20/91961 

Registro tipas: Statiniai 
Sudarymo data: 1990-12-14 

Adresas: Kaunas, Laisvės al. 46A 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Pastatas - Kino teatras 
Unikalus daikto numeris: 1992-9010-3023 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kultūros 
Žymėjimas plane: 2C2p 

Statybos pabaigos metai: 1929 
Rekonstravimo pabaigos metai: 1980 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Metalas 

Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 2000.05 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1452.46 kv. m 
Tūris: 13561 kub. m 

Užstatytas plotas: 1268.00 kv. m 
Koordinatė X: 6084629 
Koordinatė Y: 494654 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1806667 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 38 % 

Atkuriamoji vertė: 1120134 Eur 
Vidutinė rinkos vertė: 398000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2017-08-10 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-06-25 
 

 2.2. 
 

 

Pastatas - Administracinis 
Adresas: Kaunas, Laisvės al. 46 

Unikalus daikto numeris: 1992-9010-3012 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 

Žymėjimas plane: 1B4p 
Statybos pradžios metai: 1929 
Statybos pabaigos metai: 1929 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Metalas 
Aukštų skaičius: 4 
Bendras plotas: 1028.14 kv. m 

Naudingas plotas: 132.32 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 97.17 kv. m 

Pagrindinis plotas: 748.58 kv. m 
Tūris: 4810 kub. m 

Užstatytas plotas: 296.00 kv. m 
Koordinatė X: 6084597 



Koordinatė Y: 494651 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 303794 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 50 % 
Atkuriamoji vertė: 151897 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 113923 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2000-06-14 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-04-23 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Natuko turtas", a. k. 306656893 

Daiktas: pastatas Nr. 1992-9010-3023, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2024-01-10 Perdavimo - priėmimo aktas 

Įrašas galioja: Nuo 2024-01-29 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: 

 7.1. 
 

 

Nustatytas bendro naudojimo objektų valdymas (sudaryta 
jungtinės veiklos sutartis) 

Įgaliotinis:  
Daiktas: pastatas Nr. 1992-9010-3012, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2023-09-28 Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis 
Įrašas galioja: Nuo 2023-11-14 

 

 7.2. 
 

 

Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių 
teritorijoje (jų apsaugos zonoje)  
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, 
a. k. 188692688 

Daiktas: pastatas Nr. 1992-9010-3023, aprašytas p. 2.1. 
pastatas Nr. 1992-9010-3012, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 1999-10-28 Įsakymas Nr. 292 
Aprašymas: 2009.06.01 pranešimas Nr. 06-07 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-12 
 

 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 1992-9010-3012, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-23 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Aprašymas: Tikslintas butas Nr. 2 

Įrašas galioja: Nuo 2012-05-14 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-04-02 07:45:24 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/697273 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2007-01-29 

Adresas: Kaunas, Laisvės al. 46 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1031-9607 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 1901/0153:48 Kauno m. k. v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Daugiaaukščių ir aukštybinių gyvenamųjų namų statybos 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos 

Žemės sklypo plotas: 0.2001 ha 
Užstatyta teritorija: 0.2001 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius 

matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 289000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2024-02-12 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-06-18 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a. k. 111105555 

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-01-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 02-01-493 
Įrašas galioja: Nuo 2024-02-21 

 

 4.2. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas:  

Daiktas: 68/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-12-13 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. MS-6529 

2024-02-21 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. MS-937 
Įrašas galioja: Nuo 2024-02-21 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: 
 5.1. 

 
 

Valstybinės žemės patikėjimo teisė 
Patikėtinis: Valstybės įmonė Turto bankas, a. k. 112021042 

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2016-03-03 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 8MŽP-1-
(14.8.104.) 
2019-02-08 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 8MŽP-2-
(14.8.104.) 
2019-03-18 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 5MŽP-3-
(14.5.114.) 
2021-04-27 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 8MŽP-26-
(14.8.104 E.) 

Plotas: 0.006 kv. m 



Įrašas galioja: Nuo 2024-02-21 
 

 5.2. 
 

 

Valstybinės žemės patikėjimo teisė 
Patikėtinis: KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ, a. k. 111106319 

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2024-01-10 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimas Nr. 32 
2024-01-25 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 60-20-1/3MŽP-9-
(15.2.33 E.) 

Plotas: 0.1873 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2024-02-21 

 

 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, 
antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-04-07 Servituto sutartis Nr. 2722 

Plotas: 0.0007 ha 
Aprašymas: Skirtas 0,4 kV elektros tinklams tiesti, naudoti ir aptarnauti 

tarp taškų nuo 1 iki 5. 
Įrašas galioja: Nuo 2022-04-07 

 

 6.2. 
 

 

Kelio servitutas (viešpataujantis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-01-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 02-01-493 
Plotas: 0.0087 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2007-02-02 
 

 6.3. 
 

 

Kelio servitutas (viešpataujantis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-01-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 02-01-493 
Plotas: 0.0172 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2007-02-02 
 

 6.4. 
 

 

Kelio servitutas (tarnaujantis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-01-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 02-01-493 
Plotas: 0.0087 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2007-02-02 
 

 6.5. 
 

 

Kelio servitutas (tarnaujantis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-01-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 02-01-493 
Plotas: 0.0068 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2007-02-02 
 

 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1. 

 
 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas: UAB "Natuko turtas", a. k. 306656893 

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-06-05 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
N19/2007-124 
2024-01-10 Perdavimo - priėmimo aktas 

Įrašas galioja: Nuo 2024-03-29 
Terminas: Iki 2057-06-05 

 

 7.2. 
 

 

Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė 
Daiktas: 68/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 2.1., 

4.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-12-13 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. MS-6529 

2024-02-21 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. MS-937 



Įrašas galioja: Nuo 2024-02-21 
 

 7.3. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2021-09-08 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
8SŽN-267-(14.8.49.) 
2023-09-27 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 8SŽN-353-
(14.8.49.) 

Plotas: 0.004 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-10-09 

Terminas: Nuo 2023-09-27 iki 2062-09-08 
 

 7.4. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2023-02-20 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo įsakymas Nr. 8VĮ-158-(14.8.2.) 
2023-02-20 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
8SŽN-39-(14.8.49.) 

Plotas: 0.0024 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-05-10 

Terminas: Nuo 2023-02-20 iki 2062-02-21 
 

 7.5. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2023-02-20 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo įsakymas Nr. 8VĮ-158-(14.8.2.) 
2023-02-20 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
8SŽN-39-(14.8.49.) 

Plotas: 0.0023 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-05-10 

Terminas: Nuo 2023-02-20 iki 2062-02-21 
 

 7.6. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2023-02-01 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
8SŽN-16-(14.8.49.) 

Plotas: 0.0007 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-09 

Terminas: Nuo 2023-02-01 iki 2062-02-02 
 

 7.7. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2023-02-01 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
8SŽN-15-(14.8.49.) 

Plotas: 0.0014 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-09 

Terminas: Nuo 2023-02-01 iki 2062-02-02 
 

 7.8. 
 

 

Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių 
teritorijoje (jų apsaugos zonoje) 

Daiktas: 1933/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 
2.1., 4.1. 
68/2001 žemės sklypo Nr. 4400-1031-9607, aprašyto p. 2.1., 
4.2. 



Įregistravimo pagrindas: 2009-12-01 Kultūros paveldo departamento Nekilnojamojo 
kultūros paveldo vertinimo tarybos aktas Nr. KPD-RM-1313 

Aprašymas: 2011.03.29 Kultūros paveldo departamento pranešimas 
Nr.03-53, nekilnojamojo daikto kodas 22149 

Įrašas galioja: Nuo 2011-04-04 
 

 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: kultūros paveldo objektų ir 
vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos (V skyrius, pirmasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: šilumos perdavimo tinklų 
apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos 
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 8.4. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: skirstomųjų dujotiekių 
apsaugos zonos (III skyrius, šeštasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 8.5. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektros tinklų apsaugos 
zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 8.6. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektroninių ryšių tinklų 
elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III 
skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 



Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1031-9607, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra 
 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: 

11.1. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100278720 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Kauno elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-22 

Įregistravimo data: 2022-02-11 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 79 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.2. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100279055 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Kauno elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-22 

Įregistravimo data: 2022-02-11 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 76 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.3. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100260513 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Kauno elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-22 

Įregistravimo data: 2022-02-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 1 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.4. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100236915 
Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2022-01-28 Laisvės 

al. 46A, Kaunas, Kauno m. sav. Nr. E1N2191473 
Įregistravimo data: 2022-02-03 

Žemės sklypo plotas, patenkantis į 
Teritoriją: 7 kv. m,  nuo 2023-01-05  

 

 

11.5. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100232544 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Kauno elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-22 



Įregistravimo data: 2022-02-02 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 1 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.6. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100220938 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Kauno elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-22 

Įregistravimo data: 2022-01-28 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 98 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.7. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100218973 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Kauno elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-22 

Įregistravimo data: 2022-01-26 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 95 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.8. Teritorijos pavadinimas: 
 

Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III skyrius, 
šeštasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100228422 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Kauno skirstomųjų dujotiekių teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-21 

Įregistravimo data: 2022-02-01 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 16 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.9. Teritorijos pavadinimas: 
 

Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos (III skyrius, 
dvyliktasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100413913 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2023-09-22 

Įsakymas DĖL KAUNO MIESTO CENTRO MIKRORAJONE 
ESANČIŲ ŠILUMOS PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS 
ZONŲ PLANO (5K) PATVIRTINIMO Nr. 1-309 

Įregistravimo data: 2023-10-03 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 949 kv. m,  nuo 2023-10-03  
 

 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: 

 
Paskirtis kita, būdas gyvenamosios teritorijos, pobūdis aukštybinių gyvenamųjų namų statybos 20 proc, 
būdas komercinės paskirties objektų teritorijos, pobūdis prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos 
80 proc. 

 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 


